
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TUKIKIRJE 

Defence Finland – kansallinen puolustuksen ja kaksikäyttöteknologian yhteistyömalli -
hanke, osatoteuttajana Business Tampere 

Tampereen kaupunki ilmaisee tukensa Defence Finland – kansallinen puolustuksen ja 
kaksikäyttöteknologian yhteistyömalli -vetovastuuhankkeelle, jossa ovat toteuttajina Jyväskylän 
kaupunki, Business Tampere sekä Business Turku. 

Defence Finland – kansallinen puolustuksen ja kaksikäyttöteknologian yhteistyömalli on laajasti 
kaikki Innokaupungit osallistava hanke, jossa rakennetaan kansallisesti koordinoitu toimintamalli, 
jonka avulla yritysten etenemispolut, osaamiskokonaisuudet sekä alueelliset vahvuudet kytketään 
aiempaa vaikuttavammin kansallisesti yhteen. Hankkeessa vahvistetaan puolustus- ja 
kaksikäyttöalan yritysten kansainvälistymistä, markkinaan pääsyä sekä TKI-yhteistyötä. Hankkeen 
tarve tunnistettiin valmisteluhankkeessa, jossa todettiin, että toimintakentän hajanaisuus 
hidastaa puolustusmarkkinan kasvupotentiaalin hyödyntämistä. 

Hankkeessa vahvistetaan yritysten pääsyä testaus-, validointi- ja kumppanuusverkostoihin sekä 
rakennetaan temaattisiin osaamiskokonaisuuksiin (CoE) perustuva toimintamalli. Hankkeessa 
pilotoidaan yhdessä valittujen kumppanialueiden kanssa kolme ensimmäistä temaattista 
osaamiskokonaisuutta sekä niihin liittyvät yrityspolut. Lisäksi toteutetaan yrityksille suunnattuja 
sparraus-, kiihdyttämö- ja kansainvälistymispolkuja sekä luodaan yhteinen kansallinen 
näkyvyyskehys. Tavoitteena on vahvistaa suomalaisen puolustuksen ja kaksikäyttöteknologisen 
ekosysteemin innovaatioita ja kansainvälistä kasvua ja kilpailukykyä ja luoda yhteinen Defence 
Finland toiminta. 

Hanke tukee Tampereen kaupungin ja työ- ja elinkeinoministeriön (TEM) välistä 
innovaatiotoiminnan ekosysteemisopimusta sekä sen kaudelle 2025–2027 määriteltyjä tavoitteita 
ja painopisteitä, erityisesti TKI-toiminnan vahvistamista, kansallisten ja kansainvälisten 
verkostojen rakentamista sekä innovaatioekosysteemien kilpailukyvyn kasvattamista 
puolustuksen, turvallisuuden ja kaksikäyttöteknologian painopisteessä. 

Tampereen kaupunki katsoo, että Business Tampere Oy on oikea ja tarkoituksenmukainen taho 
vastaamaan Defence Finland -hankkeen Tampereen osatoteutuksesta. Business Tampere on 
Tampereen ekosysteemisopimuksen keskeinen toimeenpanija, ja sillä on vakiintunut rooli 
kaupungin, korkeakouluyhteisön, tutkimuslaitosten ja yritysten välisen yhteistyön fasilitaattorina. 

Business Tampereella on vahva osaaminen puolustus- ja kaksikäyttöalan yritysten 
kansainvälistymisen edistämisestä, kiihdyttämötoiminnasta sekä ekosysteemien kehittämisestä. 
Yhtiö kykenee varmistamaan, että hankkeen tuotokset kytkeytyvät suoraan Tampereen strategisiin 



 

 

 

 

 

 

 

 

painopisteisiin ja ekosysteemisopimuksen toimeenpanoon sekä hyödyttävät laajasti alueen 
yrityksiä ja innovaatiotoimijoita. 

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. 

Irene Vekkeli  
Elinkeino- ja innovaatiojohtaja  
Tampereen kaupunki 
 




